
   

Hej alla golfdamer på Mälarö GK! 

 

Vi hoppas att ni kan se tillbaka på en härlig sommar med en massa golf! Har ni något 

särskilt tillfälle som känns extra minnesvärt? Har ni provat på någon ny bana som blev 

en favorit eller gjort nya fina scorer, kanske med insikter från tips ni fått från någon av 

våra duktiga PRO’s? 

Vi vill puffa för vår nästa gemensamma aktivitet; Höstsvingen som går av stapeln den 

8:e september. Vi hoppas på att vi blir många som ses, det är en fin möjlighet att umgås 

med andra kvinnor i klubben. Det har gått ut en inbjudan så det är bara att gå in på 

mingolf.se och anmäla sig. 

Vi funderar också på om det finns intresse för en resa med övernattning till Båsenberga 

GK nära Vingåker veckan efter Höstsvingen, den 12-13 september. Det här tillfället är 

mitt i veckan, men har man möjlighet så är det en utmärkt möjlighet att spela på en fin 

bana tillsammans med klubbkompisar. Vi behöver bli 8 deltagare för att redan ska bli av, 

så hör genast av er till Annika Åkesson (mail eller telefon) om ni är intresserade. 

I början av sommaren skapade vi vår WhatsApp-grupp med syftet att det ska underlätta 

att hitta spelkompisar för oss damer. Det här har fallit väl ut och det är flera som har 

varit aktiva i gruppen. Kul tycker vi! Om ni vet någon fler som vill vara med i gruppen 

kan ni maila aktuellt mobilnummer till Anna Lindblom (annalindblom111@gmail.com).  

Även om årets säsong fortfarande pågår så vill vi be er börja fundera på aktiviteter vi ska 

ordna tillsammans under 2025. Ska vi ha en uppstart likt den vi hade med Sandra på 

Troxhammar Indoor, vill vi ha fler tävlingar eller vill vi genomföra någon gemensam resa 

till andra banor? Ta gärna kontakt med oss om ni har idéer eller önskemål oavsett vad 

det gäller.  

Vi vill även passa på att efterlysa någon mer som vill engagera sig i damkommittén, det 

blir lättare och roligare att ordna aktiviteter om vi är fler. Ta kontakt med någon av oss 

om det känns lockande. 

Vi återkommer med en sammanfattning av årets aktiviteter i nästa brev, vi är inte riktigt 

redo att släppa taget om 2024 ännu. Vi hoppas att vi träffas ute på banan, och så klart 

på Höstsvingen! 

 

Vänliga hälsningar, 

Annika, Anki, Monica och Anna 

Annika mobil: 0704413459, e-post: annika.akesson01@gmail.com 
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